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دو ســال از آغاز اجرای تعهدات 1+5 ذیل 
برجام می گــذرد. آمریکایی ها پس از برجام تا 
به امروز با نقض توافق بیش از 80 طرح و بیانیه 
علیه ایران تصویــب کرده اند. غارت 2میلیارد 
دلاری اموال ایران، اجرای سفت و سخت قانون 
و  تحریم سوئیفت  اســتمرار  ویزا،  محدودیت 
ســنگ اندازی و ایجاد هراس در ارتباط ایران با 
بانک های خارجــی، تصویب تحریم های جدید 
ضد ایرانی و تمدید قانون آیســا تنها بخشی از 
این  وجود  با  آمریکایی هاست.  این عهدشکنی 
عهدشکنی آشکار، مقامات آمریکا مدعی شدند 
که نــه تنها تعهدات خود را کامل انجام داده اند 

بلکه به مواردی فراتر از آن نیز عمل کرده اند!
»تعبیــر وارونه یــک رویا« را می تــوان مصداق 
سناریوی وعده های تحریمی و دستاورد برجامی تلقی 
کرد که هرچه جلو تر می رویم رویای لغو تمامی تحریم ها 

در تطابق با واقعیت تضاد و تناقض آشکاری دارد.
کجاست آن امضا!

ســال 94 کنگره آمریکا، قانونــی را تحت عنوان 
لغو صدور روادید برای 38 کشــور را به تصویب رساند 
و کشورمان را هم رده کشــورهای جنگ زده ای چون 
سوریه و عراق قرار داد درحالی که در این لیست نامی 
از عربستان مشاهده نمی شود و این قانون نیز به امضاء 

رئیس جمهور این کشور رسید.
وزیر امورخارجه در آن زمان اعلام کرد: »اگر عین 
قانون کنگره رفتار شــود حتما نقض برجام است اما 
اگر دولت آمریکا همان طور که وزیر خارجه این کشور 
اعلام کرده، از امکانات خود استفاده کند، مانع از اجرای 
برجام نخواهد شد؛ باید ببینیم این قانون )ویزا( چگونه 

اجرا می شود.
با به تصویب رسیدن قانون لغو روادید، جان کری 
نامه ای را خطاب به ظریف نوشت و وی را در این نامه 
»عزیزم« خطاب قرار داد و این گونه مطرح کرد که دولت 
آمریکا با استفاده از همه ابزارهای در اختیار خود اجازه 
نخواهد داد که این قانون مانعی برای منافع اقتصادی 

ایران ایجاد کند.
کری در نامه خــود تاکید کرد که ایالات متحده 
آمریکا به رفع تحریم ها بر طبق برجام و اجرای کامل 
تعهدات آن کشــور براساس توافقات به عمل آمده در 
برجام کاملا متعهد است. کری همچنین تاکید کرده 
کــه دولت آمریکا تغییرات مربوط به قانون روادید آن 
کشور را با توجه به اختیارات خود به گونه ای اجرا خواهد 
کــرد که دخالتی در همکاری های اقتصادی و تجاری 

کشورهای دیگر با ایران به عمل نیاید.
اکنون دو سال از آن ماجرا می گذرد و باید پرسید 
کجاست آن امضاء؟ کجاست آن دولت صاحب امضاء؟ 

و کجاست تفکرات حاکم بر آن امضاء؟!
فرمان اجرایی 13769با عنوان »حفاظت از ملت 
در برابر ورود تروریســت های خارجی به آمریکا« یکی 
از نخســتین اقدامات دونالد ترامپ پس از شروع دوره 
ریاست جمهوری بود که سفر اتباع هفت کشور از جمله 

ایران را به آمریکا به مدت 90 روز متوقف می کرد.
ایــن فرمان که جوانب حقوقــی آن به خوبی در 
نظر گرفته نشــده بود، در دادگاه های ایالتی به چالش 
کشیده و نقض شد. با این حال، رئیس جمهور آمریکا در 

تحریمهایجدیدبهجایلغوتحریمها!
 هدیه آقاپور

رویا تا واقعیت در تولد دوسالگی برجام نافرجام

تلاش برای حفظ ممنوعیت های موردنظر خود، دستور 
تجدیدنظرشده ای در ماه مارس صادر کرد.

در دســتور جدید، تعداد کشــورهای مشــمول 
ممنوعیت صدور ویزا به شش کشور کاهش می یافت و 
افرادی هم که ویزای معتبر آمریکا داشتند از ممنوعیت 

ورود مستثنی می شدند.
با وجود این در اواسط مارس )اواخر اسفند( گذشته، 
دریک واتســون، قاضی دادگاه فدرال در ایالت هاوایی 
دســتور تازه مهاجرتی رئیس جمهور آمریکا را نیز در 

سراسر این کشور معلق کرد.
این درحالی است که اوایل تیرماه سال جاری فرمان 
ضدمسافرتی دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا به طور 

رسمی اجرایی شد.
فواد ایزدی کارشناس مسائل آمریکا در گفت وگو با 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »بحث برجام را حتی 
افــرادی که خود درگیر مذاکره بودند اعلام کردند که 

روح و جسم این توافق نقض شده است.«
وی ادامه می دهد: »نقض های برجام گسترده است، 
توافقی که انتظار داشتند مبنی براینکه ایران در حوزه 
هسته ای محدودیت ایجاد کند و تحریم ها لغو شود در 
روی کاغذ انجام شــد اما در عمل چنین چیزی اتفاق 
نیفتاد، اولین مشکل این بود که تحریم ها لغو نشده و 
تعلیق شده اســت که حتی در عمل خیلی از همین 

تحریم ها تعلیق هم نشده اند!«
این کارشناس مسائل بین المللی تصریح کرد: 
»منافعی که قبل از برجام تبلیغ می شــد به دست 
آورده خواهد شد تا کنون محقق نشده است و اکنون 
نیز که توافق دو ســاله شده طرف مقابل مشغول 
تصویب طرح هایی است که برجام را از درون تهی 
می کند و ایــن قانون S722 که در آمریکا تصویب 
شد شرط های مضاعفی را در برابر ما قرار می دهد.«

ایزدی تاکید می کند: »بر اســاس برجام ما تعلیق 
داشتیم و لغو قرار بود بعد از 8 سال صورت گیرد و تنها 
شرط این بود که ایران به برجام متعهد باشد اما در ادامه 
شــرط دیگری گذاشتند که رئیس جمهور آمریکا باید 

وضعیت افرادی که قرار است به لیست تحریم ها اضافه 
یا کم شود را بررسی کند و این شرط دومی به نام نظر 

رئیس جمهور آمریکاست که برجام را تهی می کند.«
وی می افزایــد: »برجام وضعیــت خوبی ندارد و 
آمریکایی ها احســاس می کنند به اهدافشان در حوزه 
هســته ای رســیدند و نیازی به دادن امتیاز و اجرای 

برجام ندارند.«
این کارشــناس مســائل آمریکا با اشــاره به نامه 
تضمینی کری به ایران می گوید: »در همان زمان هم 
گفته شد این نامه جنبه عملیات روانی داشت و اینکه 
چرا در داخل به این عملیات روانی کمک شــد را هم 
باید خودشــان پاســخ دهند و نامه هم قرار بود که از 
طرف اوباما بیاید که اگر ایران برجام را اجرا کرد طرف 
مقابــل تحریم ها را لغو می کند و طرف مقابل با بهانه 
جدید هم تحریم وضع نمی کند اما در عمل دیدیم که 

جدول

طرح موســوم به »قانون مقابله بــا فعالیت های 
بی ثبات ســاز ایران« نیمه خردادماه با اکثریت آرا در 
ســنای آمریکا به تصویب رسید و برای تصویب نهایی 
در کنگره و آماده شــدن برای امضاء رئیس جمهوری 
به مجلس نمایندگان فرســتاده شد اما رهبر اکثریت 
در مجلــس نمایندگان بخش هایی از آن را با بندهای 
قانون اساسی مربوط به وظایف متفاوت دو مجلس مغایر 
دانست و تصویب آن را به رفع این ایرادات موکول کرد.

ســنای آمریکا این ایرادها را رفع کرده و مصوبه را 
برای بررسی نهایی به مجلس نمایندگان فرستاده است.

سید یاسر جبرائیلی کارشناس مسائل سیاسی در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »برجام 
دستاوردهای گرانقیمتی برای کشور دارد که مهم ترین 
آن اثبات بی اعتمــادی آمریکا و نافرجامی راه مذاکره 

دوجانبه با این کشور است.«

شروط رهبری در این رابطه اجرا نشد.«
در نهایت این سؤال مطرح می شود با وجود تضمین 
نامــه جان کری که آقایان می گفتند بار حقوقی برای 
آنها به همراه خواهد داشت چگونه می تواند ترک وارده 
بر روند اقتصــادی ایران در تعاملات جهانی را جبران 
کند و اگر این موضوع نقض برجام یا شبه نقض برجام 
است نامه کری که می گفتند این نقض آشکار را برطرف 

می کند، کجاست؟
صبح بدون تحریمم آرزوست!

یک گروه از سناتورهای آمریکایی از هر دو حزب 
جمهوری خواه و دموکرات، از جمله اعضای ارشد کمیته 
روابط خارجی سنا، ابتدای فروردین ماه 96 طرحی را 
ارائه کردند که موضوع آن، تشدید تحریم های ایران به 
بهانه آزمایش موشک های بالستیک و همچنین سایر 

فعالیت های غیر هسته ای این کشور است.

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 

تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 
)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.
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سیدحسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: بارها گفتیم که تحریم های هسته ای 
و غیره با چنین توافقی برداشــته نمی شود اما خب به جهنم حواله می دادند و ما را بی سواد می خواندند اما بعداز یک سال 
و اندی از اجرای برجام و چهارسال مذاکره و نشســت و برخاست می بینیم که هنوز برجام ثمره ای برای ما نداشته است.

تصویب کرده اند. 
همچنین غارت 2میلیارد دلاری اموال ایران، اجرای 
قانون محدودیت ویزا برای اتباع ایرانی، استمرار تحریم 
سوئیفت و سنگ اندازی و ایجاد هراس در ارتباط ایران با 
بانک های خارجی، تصویب تحریم های جدید ضد ایرانی 
و تمدید قانون آیســا و اعمال ایران هراسی در منطقه 
شرق آسیا و جهان تنها بخشی از این عهدشکنی است.
 با وجود این عهدشــکنی آشکار، مقامات آمریکا 
مدعی شــدند که نه تنها تعهدات خود را کامل انجام 
داده انــد بلکه به مواردی فراتر از آن نیز عمل کرده اند 
و بــا وقاحت تمام می گویند ما عاشــق تحریم کردن 

ایران هستیم!
این در حالی اســت که نص صریح برجام، بند 29 
آن می گویــد: )آمریکا و اتحادیه اروپا مطابق با قوانین 
خود باید از هرگونه اقدامی که مستقیما یا غیرمستقیم 
بر روی عادی سازی روابط تجاری و اقتصادی با ایران 

تاثیر بگذارد، خودداری کنند.( 
برجام تابان اما نافرجام

رئیس دولت یازدهم به کرات و به ملت شریف ایران 
نوید رفع تحریم ها از جمله تحریم های بانکی را داد. به 
عنوان نمونه در تاریخ 23 تیرماه 94 رئیس جمهور پشت 
تریبون رسمی اعلام کرد: »به ملت شریف ایران اعلام 
می کنــم که طبق این توافق، در روز اجرای توافق دی 
ماه 94 تمامی تحریم ها، حتی تحریم های تسلیحاتی، 
موشکی هم به صورتی که در قطعنامه بوده، لغو خواهد 
شد. تمام تحریم های اقتصادی شامل مالی، بانکی، بیمه، 
حمل و نقل، پتروشیمی و فلزات گرانبها بطور کامل لغو 

خواهد شد و نه تعلیق«. 
سید حسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »به 
دلیل اشــکالاتی که در ماهیت توافق وجود داشــت 
مشخص بود که ثمره ای برای جمهوری اسلامی ایران 
نخواهد داشت و ما در همان زمان نیز همه این ایرادات 

و اشکالات را به آقایان می گفتیم.«
وی ادامه می دهــد: »بارها گفتیم که تحریم های 
هسته ای و غیره با چنین توافقی برداشته نمی شود اما 
خب به جهنم حواله می دادند و ما را بی سواد می خواندند 
اما بعد از یک سال و اندی از اجرای برجام و چهارسال 
مذاکره و نشست و برخاست می بینیم که هنوز برجام 

ثمره ای برای ما نداشته است.«
این نماینده مردم در مجلس شــورای اســلامی 
می افزایــد: »اکنون برجام به صــورت یک طرفه اجرا 
می شود و ایران آن را اجرا می کند در حالی که آنها نه 
تنها توجهی به آن ندارند بلکه تحریم های غیرهسته ای 
را جایگزین تحریم های هسته ای می کنند و قانونی که 
در مجلس سنا تصویب شد نشان دهنده ادامه خصومت 
و کینه ورزی علیه ملت ما و جمهوری اســلامی است 
و لذا با تحریم های غیر هســته ای می خواهند شرایط 
جمهوری اســلامی را به شــرایطی قبل تــر از برجام 

بازگردانند.«
نقوی حسینی خاطر نشان می کند: »دیگر اعضای 
1+5 هم در واقعیت استقلالی در برابر آمریکا ندارند و 
طرف مقابل هم به دنبال تحریم های بیشتر و خصومت 

علیه جمهوری اسلامی ایران است.«

وی ادامه می دهد: »با مذاکره نمی توان دشــمنی 
تفاهم  آمریکا را کم کرد چراکه مسئله ما با آنها یک سوء 
نیست که خیال کنیم آنها تردید داشتند درباره برنامه 
هسته ای ایران و می خواستند که این نگرانیشان رفع 
شود بلکه آنها به دنبال ضربه زدن به جمهوری اسلامی 
هستند، در دوره ای بهانه پرونده هسته ای بود و اکنون 
بهانه جدید به نام سپاه پاسداران و برنامه موشکی ایران 

را مطرح کردند.«
این کارشــناس مسائل سیاســی می افزاید: »اگر 
جریانی که به دنبال مذاکره باآمریکا بود بیاید و صادقانه 
اقرارکند که از برجام درس گرفته برای حیات سیاسی 
کشور دستاورد بزرگی است اما متاسفانه چنین نیست 
و این درس نگرفتن خســارت بیشتری از خود برجام 

به همراه دارد.«
وی تصریح می کند: »ایران بعد از برجام نتوانست 
پــول فروش نفت را به داخل بیاورد، ارتباط دادن این 
مســائل هم به رفت و آمد رؤسای جمهور آمریکا کار 
ساده لوحانه است و اینکه توافق منحصر به شخصی به 
نام اوباما بشــود و او برود فرد دیگری بیاید و توافق به 
هوا شود، پذیرفته شده نیست در حالی که باید کشور 

مقابل را زیر بار توافق ببرید نه یک فرد را.«
وی خاطر نشان می کند: »می گویند آمریکا با این 
اقداماتش منزوی می شود، خب شما اگر اهل منزوی 
کــردن آمریکا بودید زمان اوباما این کار را می کردید، 
همــان زمانی که می گفتید آمریکا کدخداســت و ما 
حرفمان این است که باید بر ظرفیت های داخلی خود 
تکیه کرد و باید از آن اســتفاده کنیم همچنین برای 
اســتقلال از شبکه ســلطه مالی آمریکا ظرفیت های 
فروانی وجــود دارد که باید راهکارهای آن را بیابیم و 

آسیب پذیری را کاهش دهیم.«
تولد دوسالگی دستاوردی پوچ

در آستانه دومین سالگرد اجرای تعهدات موسوم 
به برجام هستیم.

با نگاهی گذرا خواهیــم دید آمریکایی ها تاکنون 
بــا نقض توافق بیش از 80 طــرح و بیانیه علیه ایران 

با  یک کارشناس مســائل سیاسی: 
را  آمریکا  دشمنی  نمی توان  مذاکره 
کم کرد چراکه مسئله ما با آنها یک 
کنیم  خیال  که  نیســت  سوءتفاهم 
برنامه  درباره  داشــتند  تردید  آنها 
هســته ای ایران و می خواستند که 
آنان  بلکه  شود  رفع  نگرانیشان  این 
بــه دنبال ضربــه زدن به 
هستند. اسلامی  جمهوری 

آمریکا:  کارشناس مســائل  یک 
تنها  کری  جــان  تضمینی  نامه 
جنبــه عملیات روانی داشــت 
و اینکــه چرا در داخــل به این 
عملیــات روانی کمک شــد را 
پاســخ  افراد  این  خود  باید  هم 
رهبری  شروط  متاسفانه  و  دهند 

برجام  اجرای  پیرامون 
تا کنون اجرا نشده است.

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/7/25 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد: اعضای هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی به قــرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای قربان محمدی به شــماره ملی 1639049606 به نمایندگی از شــرکت گروه 
مهندســین مشاور ساختمان و شهرســاز اکباتان به شناسه ملی 10103269258 
به عنوان رئیس هیئت مدیره آقای عزت ا... ظفری به شــماره ملی 3960936974 
به نمایندگی از شــرکت تجهیز محیط به شناســه ملی 10101340144 به عنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمدجواد ذبیحیان به شماره ملی 4280880743 
بــه نمایندگی از شــرکت ایجــاد محیط به شناســه ملــی 10101318872 به 
عنــوان مدیرعامل و عضو هیئــت مدیره. آقای حمیدرضا قهرمانی به شــماره ملی 
0384382819 به نمایندگی از شــرکت مهندســین مشاور ساخت آزما به شناسه 
ملــی 10101338001  به عنــوان عضو هیئت مدیره آقــای غلامرضا مجیدی به 
شــماره ملی 0032327943 به نمایندگی از شرکت تولیدی خانه گستر به شناسه 
ملــی 10100591316 به عنوان عضو هیئت مدیره کلیه اســناد بهادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و 
احدی از اعضای هیئت مدیره متفقا با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای 
رئیس و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مراسلات اداری با 
امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. طبق مواد 12 و 14 اساسنامه 
شرکت اختیارات مدیرعامل به شرح ذیل تعیین و مورد تصویب قرار گرفت. - انجام 
امور جاری و ســایر اقدامات لازم برای اداره  امور شــرکت. - اســتخدام و نصب و 
عزل کارکنان شــرکت در چارچوب تشکیلات مصوب. - تعیین وظایف و اختیارات 
کارکنان شــرکت در چارچوب تشکیلات مصوب. - نظارت، هدایت و ارشاد کارکنان 
شــرکت در انجام وظایف آنان. - انجام عملیات و معامــلات مربوط به فعالیت های 
جاری مربوط به شــرکت. - پیشــنهاد ایجاد یا انحلال شــعب و یا نمایندگی های 
شــرکت به هیئت مدیره. - پیشنهاد طرح ها و آیین نامه های لازم جهت بررسی و یا 
اخــذ تصمیم به مراجع مربوطه. - اجرای مصوبات هیئت مدیره و مجامع عمومی - 
پیشــنهاد هر نوع تغییر یا اصلاح اساسنامه به مجمع عمومی فوق العاده. - پیشنهاد 
افزایش یا کاهش ســرمایه به مجمع عمومی فوق العاده. - پیشــنهاد آیین نامه های 
مالی، معاملاتی،  اداری، استخدامی و ساختار سازمانی شرکت و تغییرات بعدی آنها 
برای تصویب و سایر آیین نامه های مورد لزوم. - افتتاح و بستن حساب ریالی یا ارزی 
به نام شــرکت نزد بانک ها و مؤسسات در داخل و خارج از کشور و تعیین و معرفی 

اشخاصی که حق برداشت و استفاده از این گونه حساب ها را دارند. 

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران اکباتان سهامی خاص
 به شماره ثبت 89422 و شناسه ملی 10101337982 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری حقوقی
 بین المللی سادات دادرس در تاریخ ۱۳۹5/۸/۸

 به شماره ثبت 400۲۸ به شناسه ملی ۱400۶۲۸۱044
ثبت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح ذیل 
جهت اطــلاع عموم آگهی می گــردد. - موضوع موسســه:  انجام امور 
مشــاوره حقوقی و وکالت توسط وکلای دارای پروانه وکالت معتبر. )در 
صــورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم( - 
مدت موسســه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی موسسه: 
تهران، خیابــان ولی عصر)عج(، پل امیربهادر، خیابان بشــیری، کوچه 
وزیری، پلاک 13 کد پســتی 1194644311 - سرمایه موسسه: مبلغ 
1/000/000 ریال می باشد. آقای سیدسعید طالبیان، دارای 850/000 
ریال سهم الشرکه. آقای محمدرضا رسولی، دارای 50/000 ریال سهم 
الشــرکه. آقای ســیدامیر حامد طالبیان، دارای 50/000 ریال ســهم 
الشرکه. آقای سیدعلیرضا طالبیان، دارای 50/000 ریال سهم الشرکه. 
- اولین مدیران موسســه: 1- سیدسعید طالبیان به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 0943193941 - محمدرضا رسولی 
به ســمت عضو هیئت مدیره به شــماره ملی 0080323863 به مدت 
دو ســال تعیین گردیدند. - دارندگان حق امضا: همچنین کلیه اوراق 
بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسلامی، با امضای مدیرعامل و همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. - 
اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه )ثبت موضوع فعالیت مذکور 

بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


